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et prothonotarius Curie illuftris Principis domini Barnim, ducis Stettinenlis, Dominus Ul-

ricus de Scheninge et dominus Henningus de Rebenis dicti, milites, et Dominus Heinri-
cus de Stegelitz, miles, Dominus Johannes Glafe nap, Archidiaconus piricenfis, Grunwort
de Birckhort, Ludike de Brederlo dicti, famuli, et quam plures alii fide digni ad premifa
vocati Specialiter et rogati. Datum et actum Bane, Anno Me. tricentefimo quadragefimoe quinto,
in octava Epiphanie domini. In cujus rei evidentiam pleniorem prefens [feriptum Sigillo oppidi

Bane duximus roborandum.

Aug einem Diplomat. Pomeran. Miscell. I. bes £ Prov.-9 dived ju Stettin. Mittheilung bes Freih. v. Dyebem.

(a1

LXVIL. Marfgraf Qudwig vereignet Tempelburg dem Johanniter=-Orben,
am 10. Geptember 1345.

Nouerint ete. Quod nos Ludovicus ete. Dedimus, donauimus et prefentibus damus et do-
fra-

namus honorabilibus et religiofis viris ordinis fancti Johannis Jerolslymitani domus hofpitalis
tribus, meritorum fuorum fidelium nobis exhibitorum et adhue exhibendorum confideratione, caltrum
et opidum Tempilburg cum fingulis et vninerfis ipfis, videlicet caliro et opido, de iure [eu ex
debito pertinentibus fuis pertinentiis in antea perpetuis temporibus quiete et pacifice polfidendum,
tenendum pariter et habendum. Adiectione tamen tali addita, quod prenotati ordinis fratres nobis
et heredibus noftris cum pretactis opido et caftro, contra quemlibet hominem cuiuseunqe conditionis
len ftatus fuerit, fine contradictione qualibet, perpetue, quotienscunque et quocunque tempore nobis
heredibusque noftris necefle fuerit et ipfos habuerimus requififos, pavere debeant et patere. In
cuius ete. Teftes Burggrauius de niirenberg, H. Comes de Swarzburg, Biich, miit-
ner, Swyker, wolflteiner, Hulener, Lochin, Hele, pincerna, magilter coquine, Ha (o
fenior; g. wolf, wolkowe, Loterpeck. Datum Berlyn, anmo XLV® Sabbato polt nativitatem
virginis marie.

Nusg einem Copialbude des Gef). Stantéardiives (I Cod. 4 in quarto).

LXVIL. Marfgeaf Ludwig verjchreibt der Gattin Betfing von der Oft ein Leibgeding,
am 22. Geptember 1345,

Nouerint ete. Quod nos Ludowicus ete. Contulimus et prefentibus conferimus honefte
matrone domine margarete, ftrenui militis Betkini de Oft fidelis noftri dilecti conthorali legi-
time XXX frufta reddituum annuorum fita in villa ma [lyn, iacente prope Landsperg nouam
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cum jure patronatus, officio prefecture et faberna ville predicte iufto dotalitii titulo, per vite [ue
tempora pacifice et quiete fine inpedimento quolibet poffidenda. In cuius etc. Teltes mautner,
fwyker, wolflteiner, hulener, hele, Lochin, magifter coquine et [atzenhofer. Datum
posnanie, anno XLV®, feria [exta ante Michahelis.

Wus cinem Copialbude bes Gel). Staatsardyives (I. Cod. 4 in quarto).

LXVIIL. Abrehuung des Marfgrafen mit Albert Wolffteiner, vom 1. November 1349,

Habita conputatione cum wolflteiner viltra omnia percepta et expolita dominus remanfit
fibi obligatus in CCCL et XVII} marcis argenti Brandenburgenfis et ponderis et in XII. mareis
notariis [uis allignatis. Actum Spandow, anno XLV?, in die omnium {anctorum.

Uug einem Copialbude bes Geh. Stantardives (I Cod. 4 in quarto).

LXIX. Der Marfgraf Ludbwig vercignet dem SJohamniter Orden dag dem Betfin vou der Oft
und Dobergoy von Sampter zugehorige Dorf Budhholz, am 16. November 1345.

Nouerint ete. Quod nos Liudo wicus ete. ad inftantem requilitionem ftrenuorum virorum
Betkini de Oflt, militis, et Dobergozeii de Samptur, fidelium noftrorum dilectorum, cum
matura deliberatione noftrorum confiliavioram , appropriauimus et appropriare decreuimus per pre-
fentes honorabilibus viris et religiofis commendatori ceterisque fratribus prefentibus et futuris domus
five curie dicte Quartzan ordinis domus Sancti Johannis hofpitalis Jerololymitani villam Bu-
cholt prope Bernowe ad dictam domum Quartzan, eo iure forma modo et conditione, quibus
dictis Betkino et Dobergozcio pertinebat, perpetuis temporibus fine datione precaria exactione
et angaria quibuslibet pacifice [eu quiete fine inpedimento quolibet pertinendam. Renuntiantes
ete.. Teltes Wolflteiner, Hulener, Satzenhofer, Altman et Conradus Hele. Datum
Drielen, anno XLV, feria quarta poft Martini,

Aus einem Copialbude bes Geh. Staatsardjives (I. Cod. 4 in guarto).
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